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Peshkopl me

“Pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare znj Xhelabie Ziba”

Duke ju falenderbar pér bashképunifnin,

~ Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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REPUBLIKA'E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.783/1 prot. . Peshkopi, mé 01.08.2023

Lénda: Pér vendimin e Ké&shillit t&€ Bashkisé Dibér.

BASHKISI

DIBI R

Né mbéshtetje t€ nenit 16-t& t€ ligjit nr.107 daté 27.10.2016, {‘Pér Prefektin e Qarkut®, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin nr.80(tetédhjeté) daté 25.07.2023,. t& Késhillit t&
Bashkisé Dibér, ““Pér akordim fondi né mbulimin-e démit financiar nga emergjencat civile, pér : .
démtim banese nga faktorét natyror apo njerézor” , vendosa: e '

‘Miratimin né parim t€ késaj vendimmarrje né kushtet e respektimit t& legjislacionit aktual n& fuqi -
qé rregullon marrédhéniet juridike né fushén e sé drejtés. . : ol

Duke ju falenderuar pér mirkuptimin.

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, Albania Tel. & Fax +4355 2182 2631 adres e-mail prefekturadiber@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
'~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr 80 Date 25/ 07/ 2023

RRy Per Imratlm fOlldl per ndlhme shteterore fina:ucmre”___ o - STEIATNEE W ';;_f?_ _3:_5 L

v Ne mbeshtetje 16 ng]it Nr 139 date 17 12 2015 . Per vetqeverwjen vendore”, ng]lt L
" Nr, 107 daté 22. 10, 2016 Pér Prefektin e Qarkut s ngjlt Nr. 45:daté. 18.:07. 2019 “xPer}_‘_"ii
Mbrcyyen Civile”; VKM Nr :329 daté. 16. 05 2012 Per kr;terer dhe pro¢edurat e dhemes s€ .
.. indihmés. shtetérore financiare pér mbuhmm edémeve té shkaldtudra: nga fatkeqesz natyrore ose
S ﬁ;tkeqesz te gera e Shkaktuara nga. veprzmtarza njerezore” kreu III pika 1, gérma &, dhe kreu S

1, pika: 3, germa ¢ Keshllh Bashklak né mbledhjen‘ 07.2023; me 1 Votaf-pr_o,‘_o_}_"
kundér dhe 0 apStemm ) : T '

cIring ;

Adresa: E Bulevardi “Elez Isufi”. Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




L REPUBLIKA £ SHQ.J..PEI-H.SE Eo
‘BASHKIA - DIBER
DREJTORIA PPECK

' Nr 1869/] prot. e o f '- : ":j = Pei‘hk()pl, me 25 ()5 2023
S PROJEKT - VENDIM i
S Per mlratlm fondl per ndlhme shteterore f'nanc:are” Vi

i Ne mbeshtelJe te ngjlt Nr 139 date 17 12 2015 t Per Velqevem.sjen vendore R
_ -_}?_;-'.L.gp: Nr 107 daté 22, 10.2016 * Pér PrefektlneQarkut e L:gJ.:Nr, 45 daté 18. 07. 2019“»’5?
i '_:.'-_-Per Mbm/yen Civile”, VKM Nr 329 daté 16. 05, 2012 “ Py krzierel dhe. pmceduml e

o dhemes 56, nd:hmev shzeler ore fir inanciare per mbuhmm e demeverte 9hkakluara nga falkeqe.w 5
i natymie‘ 0 ja(/ceqes: 1€ tjem 1é . shkaktuara nga veprrmlaria J jerezorc” kreu IlI_ ptka !

he krey III p]ka 3, germa (;, né mbiedhjen_e t|_|

: DREJTOR] EKONOMIK

Mensur SHEH!




'.‘.E‘i."\iISIL# KAE S Hdl.:l‘.s R .ns‘.g e
BASHKIA . D]BER
DREJTORIA PPECK

_ :-Lenda Re]amon shp_]egues né hthe me v[eren € demeve te Ilogarltura te pallattt 5 kat ( ne
-_"__katm e trete) perqytetaren Xhe!able Z]ba SERNEE R U e

i Bazuar né. llg]ln '39_/2015 “ Per Vetqevern/en Vendore’ [lg]ln 45/20!9 e ':Per Mbmﬂ]en;
i Cw:le” VKM" 972012 = Péy. kriteret. dhe. procedurat ‘@ dhénie s¢ ndzhmes shtetérore ..
i inanciare pér. mbulrmm e demeve te s‘hkakluam nga falkeqe sicl natyrore ose; fatkeqe si1é fera:
B 1 shkakiuara nga veprtmtar.va njerezore ‘pér rastin e aksidentit’ e rgedhje gazi ) né pallatin.5. "

L Ckat (kati trete )18 ZJ Xhelabie Ziba, me bamm né Iagjen & G_]Ok Doqz:” L njésia administrative:

" = Peshkop1 Ju sqarcgme se &shté. verifi kuar rasti- nga komision; i ngrltur me Urdhér t¢ K'ryetarai-"
R -té-Bashklse' Dibér, Jane bére matjet _e_duhura éshr bere fbtografml i Ob_jektlt brenda gashte

€ & vlergsimi;i. deémit:r '_erputhshmen me ‘kérkesat e VKN _ : :
.-mzralumn e manualeve telm: 18 ¢mimeve 1€ punimeve 1¢ nderum’z rdhe 1 ‘anahZav_.. lekmke'
e tyre”: dhe EKB ( dokumentit t& SJelle nga-Ministria: Brendshme. me' nr 5163 'pr'ot daté 14
208..2017 prolokolluar né bashkl me nr. 3891 prot daté 17, 08 20174 Cm.rmet mesatar sipa;
3_:-_-'zerave 1€ .punés”) si dhe listés 'sé smimeve: 18 orendive € | asteve elektroshteplake 1€ sjella .
~»nga-Institucioni: Prefektlt Qarkut Dibér me nr. 20/1. dat"' )1::2022, protoko]]uar ng: bashki
“me nr; 24/1 daté 13/ 01..2022 dheKa si- dokument shogérties shkre_ Ene sjellé hga ‘Ministria.-
- Brendshme: me;n 565/8 daté 12, 05.2016 %  Cmimetakinale mesatare:té mobiljeve, orend.rve
w7 dhe pajisjeve-el trbshtep:ake té derguara nga Drejtoria Pergﬂth'ihme ‘e lanmeve” S
22 Dokumentacioni tekniko. = ligjor éshté bashkel:dhur né dosje bazuar né: VKM:nr. 329/2012 £
L Per kriteret. dhe procedurat e dhemes‘ € ndzhmes_ Sshtetérore fmanc:ar ‘pér mbulimin e :
'-_-.'-_demeve 1@ shkaktuara nga fatkeqewa natyrore ‘ose fatkeqési 1é hqutuarg nga ;.

vepnmtana njerezore : B

Peshkopi 25. 05,3023
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S .'.-Si;ias'-'pércta ktime:
= orendité, mobllJeI dhe pa“‘;ju CtL'xll() shlq)ml\c
Lovisipas VKM N_f; 29 daté 16.05. 2012 i

4. '_'Ky utdhel hyn _.fuqi muuchuc S
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o _-llahim '-SP-_A;H'] u




-_-_'_3'}-.;;:-::;;-;sggqggugﬁ,;ff-_ .~ REPUBLIKA E SHQIPERISE

i - R PROCES VERBAL KONSTATIMI i
e __:';1 mbaﬁur sot me date 19 05.2023 ne lagjen “(J_jOk LOCI ne NJesme Admmlstratwe PESHhOPI ne

: lcerkeses se saj te dates 16 05.2023 drejtuar DREJT& ‘RISE se. PPECK ,Bashlua leer

'_:"Nga verlﬁklma ne vend i __objektlt u konstatua se Jane te demtuar nga vep1
““gazi elementet strutma, te: meposhtem suVa ja e b ndshn ale mureve dhe tavamt me llac c1mf'nto pliakat e

] emtlmet € mesmerme evndentohen- :nga fotot e.berane: vend

:'Ky proces ver ba'l :m bahet ne 5 k()pje.dhe nenshkruheﬁ nga komxsnom.

KOMISIONI I KONSTATIMIT

Anetar

' '.'R_amaza '_I‘em_a_

BASHKIA DIBER - _' | LA

ey
[T

| .-__,5_PALLAT1N 5 KATESH tek apartamenti 1Z_| Xhexable ZIBA(ne katm e trete) mb: verlf'lkimm e. S

s Ne zbatlm te- VKM se nr. 329 date 16 05 2012(Pex kr:teret ‘dhe prdcedurat e dhemes se nd;hmes‘
_f'."shteterore ﬁnanc1are per mbullmm e demeve te shkaktuara nga fatkeqe ,.-_natyrore ose fatkeqesu te tjera'-
te: shkaktuara nga veprlmtarl nJerezore), kreu 111 pnka l,germa h.si: dhe ne: zbatlm te Urdhent te_-_'.
_.Kryetant te Bashklse nr'264 te dates 16 05 2023 ,per ngrltjen e komlslgnlt per _venf klmm € paSOJave"'_- =

B 'An_etar_"'. .
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MIRATOHET
KRYETARI
Z. RAHIM SP HIU
Me ur per’dhe me au ornzlm

: PREVENTIV I OBJEKTIT: |3} ..A wEe Ui
Deme te shkaktuara nga rrjedhja e gazit ne banesen ¢ zj. Xhe‘labne ZIBA(Ongk{i}& kat)
Nj.Admin. Peshkopi,Lagjia GJ. DOCI(Aksident rrjedhje gaz:‘ :ﬁ& (;lqte,«lﬁ 052(}23 )

A KATI I TRETE el

.1 293 Suva tavani llac gelgere h~4m' v h bt m2° 18- 1911 34398
2 2.312  ||Swva br. mur tulle h=dm , llag per. M 25 ;|0 m2. 42 737 | 30954

| 3 2.267/a ||Shtrese me pllaka grez porcelanat ne we o me2 12 2198 | © 26376
4 An27  |[Veshje me pllake qeramike ne we i Sl om2 e 24 4492 107808
5 AN.4 |[F.v dver te brendshme dural 172 xham ol m2 7 6 | §72'5 583 50 i
6 Anl [Fv dritare duralumini rreshqitese tek xham - m2 2 |[e8200 f| - 16400 _7 i
7 495 F. v lavaman cilesi e dyte bashke me grupin cope 1 ‘ 7993 7 7993 . _
8 502 F. v we cilesi e [1+kasete shkarkimi = ; cope I 8283 i 8283 I
9 480/1 || v tuba plasmasi diam=18-21 mm i ml 6 94" 564
10 481/2 " ||F.v percjelles PV-500 me s=2.5mm2 + = " mq l 42 | 39 1638
11 |[ An40 |[Fv celesa elektrik devijat : || cope | 3 466 | 1398
12 485 |l v priza me nulifikim_ 3 cope || 4 465 |l 1860
13 An.15 ||Kieader me 5 automate +1 celes i cope ] i 6132 Ti 6132
14 399  |\Bojatisje me gelgere pa pigment S0 m2 213 46 <0 . 9798
15 An . v skaltabanjo sy cope ' b 18000 18000

Shuma A. ; ‘ P, 329,952
TOTALI|[ T

PREVENTIVOI ]
SHENIME: Cmimet jane sipas VKM-s§ Nr=629 date 13.05. 2015 dhe sipas EKB

PESHKOPI ME £ ., o 2023
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